
ZARZĄDZENIE NR 1/20
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 7 stycznia 2020 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie określenia stawek za usługi świadczone przez Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Mszczonów

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019.506 
z późn.zm.)  i § 1 Uchwały Nr XIII/73/15 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 września 2015 r. 
w sprawie górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości oraz oprożniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2015 r. poz. 8687) zarządza się co następuje:

§ 1. W § 1 Zarządzenia Nr 15/02 Burmistrza Miasta Mszczonowa z dnia 23.12.2002r. w sprawie określenia 
stawek za usługi świadczone przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Mszczonów 
z późniejszymi zmianami, wprowadza się zmiany:

1. pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Opłata za odbiór odpadów komunalnych wynosi:

a) z pojemników o pojemności 110 l/worek 120 l:

- 21,30 zł. + VAT za odbiór odpadów gromadzonych selektywnie,

- 42,59 zł. + VAT za odbiór odpadów niesegregowanych,

b) z pojemników o pojemności 240 l:

- 41,67 zł. + VAT za odbiór odpadów gromadzonych selektywnie,

- 83,33 zł. + VAT za odbiór odpadów niesegregowanych

c) z pojemników o pojemności 1100 l:

- 92,59 zł. + VAT za odbiór odpadów gromadzonych selektywnie,

- 185,19 zł. + VAT za odbiór odpadów niesegregowanych

c) z konternerów o pojemności 4m3, 7m3 i 10 m3 za jednorazowe opróżnienie pojemnika 
o pojemności 3m3- 462,96 zł. + VAT powiększone o 185,19 zł. + VAT za każdy kolejny 
rozpoczęty 1 m3 pojemności pojemnika.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 07 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie.  

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: 5911931A-CA42-483F-BB63-D6C4B2CD1B99. Podpisany Strona 1




